
2. závod oblasti Vysočina – sprint
sobota 12. 4. 2014

Mistrovství Vysočiny ve sprintu
Pořadatel: oddíl OB SK Chotěboř – CTB
Centrum: Chotěboř – areál U Nádržky

Vzdálenosti: centrum – start 1: 250 m - zeleno-bílé fáborky 
centrum – start 2: 900 m - modro-bílé fáborky

cíl – na shromaždišti

Prezentace 8:30 - 9:30 v místě shromaždiště

Start 000: 10:00 hod
Upozornění:  Start 1 je pro kategorie: HDR, H10N, D10N, P

 Start 2 je pro ostatní kategorie
 Cesta na Start 2 přechází těsně před koridory frekventovanou hlavní 

silnici – dbejte zvýšené opatrnosti
 Tratě  všech  kategorií  ze  Startu  2  přebíhají  frekventovanou  hlavní 

silnici  –  přechod  je  zajištěn  pořadatelskou  službou  –  dbejte  jejích 
pokynů a zvýšené opatrnosti

 Doprovod závodníků v kategorii  HDR musí nejprve absolvovat 
svůj závod

Terén: centrum města, městské ulice a travnaté plochy (nedoporučujeme boty 
s hřeby)

Mapa: Chotěboř 2014 -  1:4 000 E=2, stav březen 2014, 
autor: Pavel Kříž, vodovzdorně upravena, A4 - 210 x 297 mm
tisk: laserová tiskárna KONICA MINOLTA C364
piktogramy na bílém papíru

Kategorie HDR, P: mohou přijít na start v libovolném čase, nejpozději však ve startovním 
čase 70

WC: pouze v centru, na startu není

Parkování: podle pokynů pořadatelů

Občerstvení: v centru prodej pochutin (polévka, párky, pivo, limo, sušenky...)

Systém ražení: Sportident pro všechny kategorie
Čtení časů z čipů je na shromaždišti. 

Časový limit: 40 minut

Odevzdávání map: v cíli, mapy budou vydány v 12:00

Vyhlášení výsledků: všech kategorií cca ve 13:00 v centru

Předběžné výsledky: budou průběžně vyvěšovány

Jury: Tomáš Matras (CHT), Petr Kaňák (SJI), Nešpor Jan (TTR)

Protesty: přijímá hlavní rozhodčí proti vkladu 200,-Kč

Ředitel závodu: Petr Voborník

Hlavní rozhodčí: Eva Voborníková (R3)

Stavba tratí: Karel Šťastný (R3), Aleš Král


	Mistrovství Vysočiny ve sprintu

